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Dodavatel': 
CANTS SLOVAKIA, s.r.o. 
Priemyselna 2 
040 01 Kosice 
SK 
ICO: 36431 168 
DIC:2022015204 
IC DPH: SK2022015204 
Telefon: +421 553 112 211, 12 
Fax: +421 557 291 125 

Banka: CSOB 
Ucet/Kod banky: 4002451268/7500 
SWIFT: CEKOSKBX 
IBAN: SK2375000000004002451268 

Faktura - variabilny symbol 
EKO.podalk vtrejnoprotpersjck zlalkb 	 151501408 

Bratislava 	 --1  

EKO - podnik verejnoprospesnych 
luzieb 
alasova 20 
32 90 Bratislava 
K 

Ot' 111 1 1. ❑a  

113151150001408   ❑■ ,:'•;: ^ ; 

Dollo: - 1 -04- 2015 

(slo: 	Prflohy: 	' 

L.. 

Odberatel' 	 Faktura c.: 	 15/2015/1408 

EKO -  podnik verejnoprospesnych sluzieb 	 Tento doklad je zaroven danovym dokladom 
Halasova 20 	 Datum vystavenia: 	31.3.2015 
832 90 Bratislava 	 Datum dodania: 	31.3.2015 
SK 
ICO: 00491870 	

Datum splatnosti: 	15.5.2015 

DIC: 2020887022 	 Sposob platby: 	 Bankovym prevodorn 

IC DPH: SK2020887022 	 Variabilny symbol: 	151501408 
Tento symbol uvadrajte, prosim, pri platbe 

Vasa objednavka: 	 EKO-151/2015 	 Konstantny symbol: 	0008 
Zo dna: 	 25.3.2015 	 Banka: 	 CSOB 
Referent: 	 Predajna Bratislava 	 Ucet/Kod banky: 	4002451268/7500 
Zakazka: 	 15/2015/1414 	 SWIFT: 	 CEKOSKBX 
Dodacie podmienky: 	 Osobne v mieste dodavatel'a 	IBAN: 	 SK2375000000004002451268 
Sposob dopravy: 	 osobny odber  

LKO - podnik verejnoprospesnych sluzieb obj 1. 

Stredisko TRZNICA 

Tovar 	 Mno2stvo 	 Bez DPH/M) Dan % Cena bez DPH 	 DPH 	Cena s DPH  

"001 1020-003-610-52 (1147-KA52) 	4,000 ks 	 13,064 	20 	 52,254 	 10,451 	 62,705 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pasa, hnedo-cierne, vel'. 5 	 , Objednavka: EKO-151/2015 

Zldva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z4 vou: 	 14,52 	 58,06 	 EUR 

r002 1020-003-610-54 (1147-KA54) 	4,000 ks 	 13,064 	20 	 52,254 	 10,451 	 62,705 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pasa, hnedo-cierne, vel'. 5• 	 , Objednavka: EKO-151/2015 

ZIa va z polozky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 14,52 	 58,06 	 EUR 

r003 1020-003-610-56 (1147-KA56) 	3,000 ks 	 13,064 	20 	 39,191 	 7,838 	 47,029 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pasa, hnedo-cierne, vel'. 5 	 , Objednavka: EKO-151/2015 

Ziava z poloiky: 	 10,00 % 	Pred zhvou: 	 14,52 	 13,55 	 EUR 

::004 1020-003-610-58 (1147-KA58) 	2,000 ks 	 13,064 	20 	 26,127 	 5,225 	 31,352 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pasa, hnedo-Berne, vel'. 5. 	 • Objednavka: EKO-151/2015 

Zlava z polozky: 	 10,00 10 	Pred zI'avou: 	 14,52 	 29,03 	 EUR 

'005 1010-003-610-52 (1147-BL52) 	4,000 ks 	 12,392 	20 	 49,568 	 9,914 	 59,482 EUR 
Bluza ORION OTAKAR, hnedo-6erna, vel'. 52 	 , Objednavka: EKO-151/2015 

ZK3va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z!avou: 	 13,77 	 55,08 	 EUR 

=006 1010-003-610-54 (1147-BL54) 	4,000 ks 	 12,392 	20 	 49,568 	 9,914 	 59,482 EUR 

Bluza ORION OTAKAR, hnedo-Cerna, vel'. 54 	 , Objednavka: EKO-151/2015 
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Faktüra - variabilny symbol 
151501408 

Iovar 	 Mnostvo 	 Bez DPH/MJ Dan % Cena ,bez DPH 	 DPH 	Cena s DPH 

ZIiva z polo&y: 	 10,00 % 	Pred 76vou: 	 13,77 	 55,08 	 EUR 

p007 1010-003-610-56 (1147-BL56) 	3,000 ks 	 12,392 	20 	 37,1/6 	 7,435 	 44,612 EUR 
BI6za ORION OTAKAR, hnedo-óerna, vet'. 56 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zIvou: 	 13,77 	 41,31 	 EUR 

=008 1010-003-610-58 (1147-BL58) 	2,000 ks 	 12,392 	20 	 24,784 	 4,957 	 29,741 EUR 
Btüza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 58 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 13,77 	 27,54 	 EUR 

009 1610-001-711-94 (2710-ZKOL) 	4,000 ks 	 1,981 	20 	 7,924 	 1,585 	 9,508 EUR 
Tridko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vel'. L 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z6vazpoIo2ky: 	 10,00 % Predzlavou: 	 2,20 	 8,80 	 EUR 

010 1610-001-711-95 (2710-ZK1X) 	7,000 ks 	 1,981 	20 	 13,866 	 2,773 	 16,640 EUR 
Triko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vet'. XL 	 , Objednvka: EKO-151/2015 

ZIiva / po/oky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 2,20 	 15,11 	 EUR 

=011 1610-001-711-96 (2710-ZK2X) 	2,000 ks 	 1,981 	20 	 3,962 	 0,792 	 4,754 EUR 
Triko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vet'. 2XL 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Ziava z poIoky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 2,20 	 1,'I0 	 EUR 

=012 2118-004-800-42 (0820-42) 	1,000 par 	 16,757 	20 	 16,757 	 3,351 	 20,108 EUR 
Obuv denkov6 ROCK GRANITE S3, Serna, vet'. 42 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/avazpoIo2ky: 	 10,00 % 	Predzlavou: 	 18,62 	 18,62 	 EUR 

=013 2118-004-800-43 (0820-43) 	3,000 per 	 16,757 	20 	 50,271 	 10,054 	 60,326 EUR 
Obuv dlenková ROCK GRANITE 53, óerna, vet'. 43 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/ava z polo/Ry: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 18,62 	 55,86 	 EUR 

=014 2118-004-800-44 (0820-44) 	3,000 par 	 16,757 	20 	 50,271 	 10,054 	 60,326 EUR 
Obuv benkov6 ROCK GRANITE S3, áerna, vet'. 44 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zlava z pololky: 	 10,00 % 	Pred z/avou: 	 18,62 	 55,86 	 EUR 

=015 2118-004-800-45 (0820-45) 	3,000 par 	 16,757 	20 	 50,271 	 10,054 	 60,326 EUR 
Obuv denkoA ROCK GRANITE 53, dierna, vet'. 45 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZfvazpoIo2ky: 	 10,00 % 	PredzIvou: 	 18,62 	 55,86 	 EUR 

=016 1170-001-500-95 (1403-1X) 	4,000 ks 	 2,653 	20 	 10,613 	 2,123 	 12,735 EUR 
P16 DEREK, nepremokav, zeten, vet'. XL 	 Hmotnos: 3,42 kg 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/àva z pololky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 2,95 	 11,79 	 EUR 

=017 3210-001-000-11 (0002-07) 	4,000 per 	 0,957 	20 	 3,827 	 0,765 	 4,592 EUR 
Rukavice DINGO, kombinované, vet'. 10 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/Cva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 1,06 	 4,25 	 EUR 

=001 1020-003-610-48 (1147-KA48) 	5,000 ks 	 13,064 	20 	 65,317 	 13,063 	 78,381 EUR 
t'Jonavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vet'. 4; 	 15/2015/1415 	 , Objednvka: EKO-151/2015 

Z/eva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlevou: 	 14,52 	 72,58 	 EUR 

002 1020-003-610-52 (1147-KA52) 	4,000 ks 	 13,064 	20 	 52,254 	 10,451 	 62,705 EUR 
Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vet'. 5 	 15/2015/14 15 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 14,52 	 58,06 	 EUR 

=003 1020-003-610-54 (1147-KA54) 	1,000 ks 	 13,064 	20 	 13,063 	 2,613 	 15,676 EUR 
Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vet'. 5 	 15/2015/1415 	 , Objednãvka: EKO-151/2015 

Z62va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 14,52 	 14,52 	 EUR 

004 1020-003-610-56 (1147-KA56) 	16,000 ks 	 13,064 	20 	 209,016 	 41,803 	 250,819 EUR 
Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vet'. 5 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zlava z po/o7ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 14,52 	 232,24 	 EUR 

=005 1020-003-610-58 (1147-KA58) 	2,000 ks 	 13,064 	20 	 26,127 	 5,225 	 31,352 EUR 
Nohavice ORION TEODOR, do pCsa, hnedo-ierne, vet'. 5. 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zlava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/àvou: 	 14,52 	 29,03 	 EUR 

=006 1020-003-610-64 (1147-KA64) 	1,000 ks 	 13,064 	20 	 13,063 	 2,613 	 15,676 EUR 
Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-éierne, vet'. 6 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZIva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou: 	 14,52 	 14,52 	 EUR 
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Faktü ra - va riabilny symbol 
151501408 

Iovar 
	

Mnostvo 	 Bez DPH/MJ Dan % Ceria bez DPH 	 DPH 	Cena S DPH 

007 1010-003-610-48 (1147-BL48) 	3,000 ks 	 12,392 	20 	 37,176 	 7,435 	 44,612 EUR 

Blüza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vel. 48 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZI3va z poIoky: 	 10,00 % 	Pred zlävou: 	 13,77 	 41,31 	 EUR 

:008 1010-003-610-50 (1147-BL50) 	1,000 ks 	 12,392 	20 	 12,392 	 2,478 	 14,870 EUR 

Büza ORION OTAKAR, hnedo-óerna, veY. 50 	 15/2015/1415 	 Objednávka: FKO-151/2015 

ZIvaipo/oky: 	 10,00 % 	Predzlavou: 	 13,77 	 13,77 	 EUR 

:;009 1010-003-610-52 (1147-BL52) 	6,000 ks 	 12,392 	20 	 74 , 353 	 14,870 	 89,223 EUR 

Bl6za ORION OTAKAR, hnedo-dierna, vel'. 52 	 15/2015/1415 	 Objednávka: EKO-151/2015 

Z0va z po/oky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 13,77 	 82,61 	 EUR 

010 1010-003-610-56 (1147-BL56) 	17,000 ks 	 12,392 	20 	 210,666 	 42,133 	 252,799 EUR 

BIüza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vel'. 56 	 15/2015/1415 	 Objednávka: EKO-151/2015 

ZIiva z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zIvou: 	 13,77 	 234,07 	 EUR 

=011 1010-003-610-58 (1147-BL58) 	1,000 ks 	 12,392 	20 	 12,392 	 2,478 	 14,870 EUR 

Bkia ORION OTAKAR, hnedo-c5erna, vel'. 58 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZIiva z polo7ky: 	 10,00 % 	Pred zIvou: 	13,77 	 13,77 	 EUR 

=012 1010-003-610-64 (1147-BL64) 	1,000 ks 	 12,392 	20 	 12,392 	 2,478 	 14,870 EUR 

B16za ORION OTAKAR, hnedo-àerna, vel'. 64 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zi7vazpoIo2ky: 	 10,00 % 	Predz/vou: 	13,77 	 23,77 	 EUR 

=013 1610-001-711-94 (2710-ZKOL) 	32,000 ks 	 1,981 	20 	 63,389 	 12,678 	 76,067 EUR 

Triko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, ve'. L 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZIava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou: 	 2,20 	 70,43 	 EUR 

=014 1610-001-711-95 (2710-ZK1X) 	18,000 ks 	 1,981 	20 	 35,656 	 7,131 	 42,787 EUR 

Tnko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vel'. XL 	 15/2015/1415 	 Objednávka: EKO-151/2015 

ZOva 7 po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zi^3vou: 	2,20 	 39,62 	 EUR 

::015 1610-001-711-96(2710-ZK2X) 	4,000 ks 	 1,981 	20 	 7,924 	 1,585 	 9,508 EUR 

1nko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vel'. 2XL 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZOva z polo2ky: 	 10,00 % Pred zlavou: 	 2,20 	 8,80 	 EUR 

=016 1610-001-711-97 (2710-ZK3X) 	2,000 ks 	 1,981 	20 	 3,962 	 0,792 	 4,754 EUR 

Trko LEAF DANIEL, krátky rukäv, zinkové, vel'. 3XL 	 15/2015/1415 	 Objednávka: EKO-151/2015 

ZOva z po/o2ky: 	 10,00 % Pred zIvou: 	2,20 	 4,40 	 EUR 

=017 1170-001-500-94 (1403-OL) 	5,000 ks 	 2,653 	20 	 13,266 	 2,653 	 15,919 EUR 

PIáf DEREK, nepremokav, zeIen, vel'. L 	 Hmotnos: 3,96 kg 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/va z poIoky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou: 	2,95 	 14,74 	 EUR 

=018 1170-001-500-95 (1403-1X) 	3,000 ks 	 2,653 	20 	 7,960 	 1,592 	 9,552 EUR 
PIá DEREK, nepremokav, zeIen, vel'. XL 	 Hmotnos(: 2,56 kg 15/2015/1415 	 Objednávka: EKO-151/2015 

ZOva z po/0ky: 	 10,00 % Pred z/ivou: 	 2,95 	 8,84 	 EUR 

=019 1170-001-500-96 (1403-2X) 	9,000 ks 	 2,653 	20 	 23,879 	 4,776 	 28,655 EUR 

PIá( DEREK, nepremokav, zeIen1, vel'. 2XL 	 Hmotnos(: 8,24 kg 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/àvou: 	 2,95 	 26,53 	 EUR 

020 1170-001-500-97 (1403-3X) 	10,000 ks 	 2,653 	20 	 26,532 	 5,306 	 31,838 EUR 
PIá,t DEREK, nepremokav, zeIen, vel'. 3XL 	 Hmotnos(: 10,00 kg 15/2015/1415 	 , Objednávke: EKO-151/2015 

ZI'ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zIavou: 	2,95 	 29,48 	 EUR 

'021 1170-001-500-98 (1403-4X) 	1,000 ks 	 2,653 	20 	 2,653 	 0,531 	 3,184 EUR 

PIá( DEREK, nepremokav, zeIen, vel'. 4XL 	 Hmotnos(: 1,08 kg 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/bva 7 polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zIvou: 	2,95 	 2,95 	 EUR 

::022 2124-001-800-42 (A0806-42) 	1,000 par 	 16,421 	20 	 16,421 	 3,284 	 19,706 EUR 

Obuv poltopánka SAFETY STEEL VANAD 02, óerna, vel'. 	 15/2015/1415 	 , Objednvka: EKO-151/2015 
42 

Z/?iva z polo2*y: 	 10,00 % Pred z0vou 
	

18,25 	 18,25 	 EUR 

=023 2124-001-800-43 (A0806-43) 	4,000 par 
	

16,421 	20 	 65,686 	 13,137 	 78,823 EUR 
Obuv poltopénka SAFETY STEEL VANAD 02, óerna, vel'. 	 15/2015/1415 	 , Objednávka: EKO-151/2015 
43 
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ovar 	 Mnostvo 

Zlva z 00107ky: 	 10,00 % 	Pred z/voti 

024 2t24-001-800-45 (A0806-45) 	1,000 par 

buy poltopánka SAFETY STEEL VANAD 02, berna, vet'. 

Faktãra - variabilny symbol 
151501408 

	

Bez DPH/MJ Dan % Cena bez DPH 	 DPH 	Ceno s DPH 

18,25 	 72,98 	 EUR 

16,421 	20 	 16,421 	 3,284 	 19,706 EUR 
15/2015/14 15 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZUn'a z po/oky: 	 10,00 % Pred M3vou: 	 18,25 

025 2118-004-800-40 (0820-40) 	1,000 par 	 16,757 	20 

buy denková ROCK GRANITE S3, derna, vel'. 40 	 15/2015/1415 

ZIiva z po/oky: 	 10,00 % 	Pred z6avou: 	 18,62 

026 2118-004-800-41 (0820-41) 	1,000 par 	 16,757 	20 

Obuv dtenková ROCK GRANITE S3, 6erna, vet'. 41 	 15/2015/1415 

Z0wazpolo2ky: 	 10,00 % Predz6vou: 	 18,62 

=027 2118-004-800-42 (0820-42) 	3,000 par 	 16,757 	20 

Obuv denková ROCK GRANITE 53, óerna, vet'. 42 	 15/2015/1415 

Zlàva z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred z/àvou: 	 18,62 

=028 2118-004-800-43 (0820-43) 	5,000 par 	 16,757 	20 

Obuv benkoA ROCK GRANITE S3, tierna, vet'. 43 	 15/2015/1415 

Z/àvazpolo2ky: 	 10,00 % 	PredzIivou: 	 18,62 

=029 2118-004-800-44 (0820-44) 	3,000 par 	 16,757 	20 

Obuv Oenková ROCK GRANITE 53, berna, vel'. 44 	 15/2015/1415 

ZIiva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI3vou: 	 18,62 

030 2118-004-800-45 (0820-45) 	7,000 par 	 16,757 	20 

Obuv denkov6 ROCK GRANITE S3, derna, vet'. 45 	 15/2015/1415 

ZIiva z polo2ky: 	 10,00 % 	Predz6avou: 	 18,62 

s031 2118-004-800-46 (0820-46) 	2,000 par 	 16,757 	20 

Obuv dtenková ROCK GRANITE S3, óerna, vet'. 46 	 15/2015/1415 

Z0wazpo/o2ky: 	 10,00 % 	Predzl'avou: 	 18,62 

=032 1290-017-806-94 (1478-DOL) 	2,000 ks 	 14,158 	20 

Bunda Hampshire, dámska, ierno- modrá vel. L 	 15/2015/1415 

Zfiva zpolo2ky: 	 10,00 % 	Predz0vou: 	 15,73 

=033 1230-005-259-95 (1493-CS1X) 	1,000 ks 	 21,459 	20 

Bunda FRESNO, pánska, erveno-eda, vet'. XL 	 15/2015/1415 

ZLva z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred z/ivou: 	 23,84 

=034 6110-006-800-00 (2101-00) 	2,000 ks 	 1,310 	20 

Opasok 4cm, 125cm, textitn 	 15/2015/141.5 

Z12va z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zf'avou: 	 1,46 

=035 1820-001-500-00 (1216-ZN) 	28,000 ks 	 0,906 	20 

öapka JACK, so iittom, zetená 	 Hmotnos(: 2,24 kg 15/2015/1415 

Z/avazpofo2ky: 	 10,00 % 	Predzl'avou: 	 1,01 

036 3210-001-000-11 (0002-07) 	168,000 par 	 0,957 	20 

Rukavice DINGO, kombinované, vet'. 10 	 15/2015/1415 

Z/,:iva z pol0ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 1,06 

037 1114-001-150-96 (2611-ZL2X) 	28,000 ks 	 1,142 	20 

Vesta 2RP, vstraná, 80, vet'. 2XL 	 Hmotnos: 5,04 kg 15/2015/1415 

Z/ivazpoIo2ky: 	 10,00 % 	Predz0vou: 	 1,27 

038 3610-004-000-11 (0005-10) 	1,000 par 	 1,780 	20 

Rukavice LEROS, zváraske, vet'. 11 	 Hmotnosf: 0,28 kg 15/2015/1415 

Z/ava z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred z/avou: 	 1,98 

=0394110-010-113-00(2200-00) 	10,000 ks 	 0,706 	20 

BrIe návtèvnické 	 Hmotnost 0,50 kg 15/2015/1415 

Z/'ava z polo7ky: 	 10,00 % 	Pred zIivoLJ: 	 0,78 

=040 3220-003-260-11 (0002-1Z) 	12,000 par 	 3,996 	20 

Rukavice SHARK, kombinované, vet'. 11 	 15/2015/1415 

EUR 

	

3,351 	 20,108 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

3,351 	 20,108 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

10,054 	 60,326 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

16,757 	 100,543 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

10,054 	 60,326 EUR 
Objednávka: EKO-151/2015 

EUR 

	

23,460 	 140,760 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

6,703 	 40,217 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

5,663 	 33,979 EUR 
Objedr'iavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

4,292 	 25,750 EUR 
Oojednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

0,524 	 3,143 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

5,075 	 30,452 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

32,145 	 192,871 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

6,396 	 38,375 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

0,356 	 2,136 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

1,411 	 8,467 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

9,590 	 57,542 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

18,25 

16,757 

18,62 

16,757 

18,62 

50,271 

55,86 

83,785 

93,09 

50,271 

55,86 

117,300 

130,33 

33,514 

37,24 

28,316 

31,46 

21,459 

23,84 

2,619 

2,91 

25,376 

28,20 

160,726 

178,58 

31,979 

35,53 

1,780 

1,98 

7,056 

7,84 

47,952 
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Faktura - variabilny symbol 
151501408 

(ovar 	 Mnostvo 	 Bez DPH/MJ Dan % Cena bez DPH 	 DPH 	Cena s DPH 

Z/va z poIoky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 4,44 	 53,28 	 EUR 

001 1020-003-610-48 (1147-KA48) 	1,000 ks 	 13,064 	20 	 13,063 	 2,613 	 15,676 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vel'. 4. 	 15/2015/1416 	 , Objednvka: EKO-151/2015 

ZI'ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 14,52 	 14,52 	 EUR 

:002 1020-003-610-50 (1147-KA50) 	2,000 ks 	 13,064 	20 	 26,127 	 5,225 	 31,352 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vel'. 5 	 15/2015/1416 	 . 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/2va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/ovoLl: 	 14,52 	 29,03 	 EUR 

003 1020-003-610-52 (1147-KA52) 	4,000 ks 	 13,064 	20 	 52,254 	 10,451 	 62,705 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vet'. 5 	 15/2015/1416 	 Objednávka: EKO-151/2015 

Z/va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zIvou: 	 14,52 	 58,06 	 EUR 

004 1020-003-610-54 (1147-KA54) 	5,000 ks 	 13,064 	20 	 65,317 	 13,063 	 78,381 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vel'. 5 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZOva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/'avou: 	 14,52 	 72,58 	 EUR 

005 1020-003-610-56 (1147-KA56) 	4,000 ks 	 13,064 	20 	 52,254 	 10,451 	 62,705 EUR 
Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vel'. 5 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z0va i po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred z/avoLI: 	 24,52 	 58,06 	 EUR 

=006 1020-003-610-58 (1147-KA58) 	1,000 ks 	 13,064 	20 	 13,063 	 2,613 	 15,676 EUR 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-óerne, vet'. 5. 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZIva z poIoky: 	 10,00 % 	Pred zIvou: 	 14,52 	 14,52 	 EUR 

007 1020-003-610-60 (1147-KA60) 	2,000 ks 	 13,064 	20 	 26,127 	 5,225 	 31,352 EUR 
Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vet'. 6 	 15/2015/1416 	 , Objednvka: EKO-151/2015 

Ziava z pa/a/ky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou: 	 14,52 	 29,03 	 EUR 

=008 1010-003-610-48 (1147-BL48) 	1,000 ks 	 12,392 	20 	 12,392 	 2,478 	 14,870 EUR 
Btza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 48 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/'ava z polo/ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 13,77 	 13,77 	 EUR 

=009 1010-003-610-50 (1147-BL50) 	2,000 ks 	 12,392 	20 	 24,784 	 4,957 	 29,741 EUR 
B167a ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 50 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/iiva .' polo/ky: 	 10,00 % 	Predzlvou: 	 13,77 	 27,54 	 EUR 

=010 1010-003-610-52 (1147-BL52) 	4,000 ks 	 12,392 	20 	 49,568 	 9,914 	 59,482 EUR 
BtCjza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 52 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zliva z polo/ky: 	 10,00 % 	Pred z0vou: 	 13,77 	 55,08 	 EUR 

=011 1010-003-610-54 (1147-BL54) 	5,000 ks 	 12,392 	20 	 61,961 	 12,392 	 74,353 EUR 
Blüza ORION OTAKAR, hnedo-óerna, vet'. 54 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZOva z p0/a/ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 13,77 	 68,84 	 EUR 

7012 1010-003-610-56 (1147-BL56) 	4,000 ks 	 12,392 	20 	 49,568 	 9,914 	 59,482 EUR 
BtCiza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 56 	 15/2015/1416 	 , Objednvka: EKO-151/2015 

Zliva / polo/ky: 	 10,00 % 	Pred zl'avou: 	 13,77 	 55,08 	 EUR 

=013 1010-003-610-58 (1147-BL58) 	1,000 ks 	 12,392 	20 	 12,392 	 2,478 	 14,870 EUR 

B16za ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 58 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zlbvaz polo/ky: 	 10,00 % 	Predzlvou: 	 13,77 	 13,77 	 EUR 

=014 1010-003-610-60 (1147-BL60) 	2,000 ks 	 12,392 	20 	 24,784 	 4,957 	 29,741 EUR 

BIiza ORION OTAKAR, hnedo-óerna, vet'. 60 	 15/2015/1416 	 Objednávka: EKO-151/2015 

Zldva z polo/ky: 	 10,00 1110 	Pred zl ^3vou: 	 13,77 	 27,5-1 	 EUR 

=015 1610-001-711-94 (2710-ZKOL) 	22,000 ks 	 1,981 	20 	 43,580 	 8,716 	 52,296 EUR 

Triiko LEAF DANIEL, krátky rukãv, zinkové, vet'. L 	 15/2015/1416 	 , Objednâvka: EKO-151/2015 

Zlava z polo/ky: 	 10,00 % Pred zlavou: 	 2,20 	 48,42 	 EUR 

016 1610-001-711-95 (2710-ZK1X) 	10,000 ks 	 1,981 	20 	 19,809 	 3,962 	 23,771 EUR 
Triko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vet'. XL 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zlva 7 polo/ky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou: 	 2,20 	 22,01 	 EUR 

017 1610-001-711-97 (2710-ZK3X) 	6,000 ks 	 1,981 	20 	 11,885 	 2,377 	 14,262 EUR 
Tridko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vet'. 3XL 	 15/2015/1416 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zl/va z polo/ky: 	 10,00 % 	Pred zl'avou: 	 2,20 	 13,21 	 EUR 
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16,757 

18,62 

16,757 

18,62 

67,028 

74,48 

33,514 

37,24 

67,028 

74,48 

50,271 

55,86 

50,271 

55,86 

2,619 

2,91 

21,751 

24,17 

8,073 

8,97 

	

3,351 	 20,108 EUR 
Objednâvka: EKO-151/2013 

EUR 

	

3,351 	20,108 EUR 
Objednávka: EKO-151/2015 

EUR 

	

13,406 	80,434 EUR 
Objednâvka: EKO-151/2015 

EUR 

	

6,703 	 40,217 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

13,406 	80,434 EUR 
Objednávka: EKO-151/2015 

EUR 

	

10,054 	 60,326 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

10,054 	 60,326 EUR 
Objednávka: EKO-151/2015 

EUR 

	

0,524 	 3,143 EUR 

Objednávka: EKO-151/2015 

EUR 

	

4,350 	 26,101 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

1,615 	 9,688 EUR 
Objednávka: EKO-151/2015 

EUR 

	

76,536 	 15,307 	 91,843 EUR 
Objednávka: EKO-151/2015 

	

85,04 	 EUR 

	

13,937 	 2,787 	 16,724 EUR 
Objednávka: EKO-151/2015 

	

15,48 	 EUR 

	

14,242 
	

2,848 	 17,090 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

	

15,82 
	

EUR 

	

4,234 
	

0,847 	 5,080 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

	

-1,70 
	

EUR 

	

65,317 
	

13,063 	78,381 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

	

72,58 
	

EUR 

	
A "018 2118-004-800-37 (0820-37) 	1,000 par 	 16,757 20 

Obuv 6enkov6 ROCK GRANITE S3, óerna, veV. 37 	 15/2015/1416 

Zl'ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 18,62 

"019 2118-004-800-40 (0820-40) 	1,000 par 	 16,757 	20 

Obuv dlenková ROCK GRANITE S3, óerna, vel'. 40 	 15/2015/1416 

Zlava zpolo2ky: 	 10,00 % 	Predz/ávou: 	 18,62 

	

020 2118-004-800-41 (0820-41) 	4,000 par 	 16,757 	20 
Obuv 6enkov6 ROCK GRANITE S3, 6erna, vel'. 41 	 15/2015/1416 

Z/ava z polo2ky: 	 10,00 % Pred z0vou: 	 18,62 

"021 2118-004-800-42 (0820-42) 	2,000 par 	 16,757 	20 

Obuv denková ROCK GRANITE S3, óerna, vel'. 42 	 15/2015/1416 

ZIavazpo/oky: 	 10,00 % 	Predz/avou: 	 18,62 

"022 2118-004-800-43 (0820-43) 	4,000 par 	 16,757 	20 
Obuv benkov6 ROCK GRANITE 53, dierna, vel'. 43 	 15/2015/1416 

Zliva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z0vou: 	 18,62 

r023 2118-004-800-44 (0820-44) 	3,000 par 	 16,757 	20 
Obuv Ienková ROCK GRANITE S3, berna, vel'. 44 	 15/2015/1416 

Z/iva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 18,62 

"024 2118-004-800-45 (0820-45) 	3,000 par 	 16,757 	20 
Obuv denková ROCK GRANITE S3, berna, vel'. 45 	 15/2015/1416 

Zfiva i polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/avou: 	 18,62 

"025 6110-006-800-00 (2101-00) 	2,000 ks 	 1,310 	20 

Opasok 4cm, 125cm, textiln 	 15/2015/1416 

Zlava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zl^3vou: 	 1,46 

"026 1820-001-500-00 (1216-ZN) 	24,000 ks 	 0,906 	20 

iapka JACK, so iItom, zelená 	 Hmotnos: 1,92 kg 15/2015/1416 

Z/ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 1,01 

"027 3440-001-100-10 (0001-4X) 	30,000 par 	 0,269 	20 
Rukavice BRITA, máané v polyuretáne, biele, vel'. 10 	Hmotnos: 0,90 kg 15/2015/1416 

Zlava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/avou: 	 0,30 

"028 3210-001-000-11 (0002-07) 	80,000 par 	 0,957 	20 
Rukavice DINGO, kombinované, veV. 10 	 15/2015/1416 

Zlava z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zl'avou: 	 1,06 

"029 3650-001-250-11 (0006-12) 	1,000 par 	 13,937 	20 

Rukavice ELEKTRA, 500 V, dielektrické, ervené, ver. 11 	Hmotnos: 0,27 kg 15/2015/1416 

Zlava z polofrky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 15,48 

"030 3610-004-000-11 (0005-10) 	8,000 par 	 1,780 	20 

Rukavice LEROS, zváraske, vel'. 11 	 Hmotnosf: 2,26 kg 15/2015/1416 

Zliva z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred z/'avou: 	 1,98 

"0314110-010-113-00(2200-00) 	6,000 ks 	 0,706 	20 
BrIe návtévnické 	 Hmotnos: 0,30 kg 15/2015/1416 

Zl'ava z po/o2ky: 	 10,00 % 	Predzlavou: 	 0,78 

"001 1020-003-610-52 (1147-KA52) 	5,000 ks 	 13,064 	20 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vel'. 5 	 15/2015/1417 

Z/ava z pol0ky: 	 10,00 % 	Pred z/'avou: 	 14,52 

Faktãra - variabiln symbol 
151501408 

rova r 
	

Mnostvo 	 Bez DPH/MJ Dan % Cena bez DPH 	 DPH 	Cena S DPH 

	

"002 1020-003-610-54 (1147-KA54) 	9,000 ks 	 13,064 

Nonavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, veV. 5 

Z/ava z polo2k>': 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 14,52 

	

003 1020-003-610-58 (1147-KA58) 	5,000 ks 	 13,064 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-erne, vel'. 5 

Zlava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 14,52  

20 	 117,572 

15/2015/1417 

130,63 

20 	 65,317 

15/2015/1417 

72,58 

	

23,514 	 141,086 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 

	

13,063 	78,381 EUR 
Objednavka: EKO-151/2015 

EUR 
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Tovar 	 Mnostvo 

004 1020-003-610-62 (1147-KA62) 	3,000 ks 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vel'. 6 

Z/dva z po/o2ky: 	 10,00 % Pred z6avou 

#005 1020-003-610-64 (1147-KA64) 	2,000 ks 

Nohavice ORION TEODOR, do pása, hnedo-ierne, vet'. 6 

Z0va z polo2ky: 	 10,00 % Pred z/'avou 

#006 1010-003-610-52 (1147-BL52) 	5,000 ks 

BtCiza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet. 52 

Z/iiva z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou 

#007 1010-003-610-54 (1147-BL54) 	9,000 ks 

B167a ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 54 

ZIiva z po/oky: 	 10,00 % 	Pred zIivou 

#008 1010-003-610-58 (1147-BL58) 	5,000 ks 

BIüza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet. 58 

ZI'ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/vou 

#009 1010-003-610-62 (1147-BL62) 	3,000 ks 

B16za ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 62 

Z/va z polo2ky: 	 10,00 % Pred z0vou 

010 1010-003-610-64 (1147-BL64) 	2,000 ks 

Btüza ORION OTAKAR, hnedo-ierna, vet'. 64 

ZI'ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zIvou 

#011 2124-001-800-40 (A0806-40) 	1,000 par 

Obuv pottopánka SAFETY STEEL VANAD 02, berna, vet'. 
40 

Z/va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zIvou 

#012 2124-001-800-41 (A0806-41) 	1,000 par 

Obuv pott.opánka SAFETY STEEL VANAD 02, óerna, vet'. 
41 

ZI^iva z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou 

#013 2124-001-800-42 (A0806-42) 	3,000 par 

Obuv pottopánka SAFETY STEEL VANAD 02, berna, vet'. 
42 

Z/va z polo2ky: 	 10,00 % Pred z0vou 

#014 2124-001-800-43 (A0806-43) 	8,000 par 

Obuv potlopánka SAFETY STEEL VANAD 02, óerna, vet'. 
43 

ZOvazpoloi'ky: 	 10,00 % 	PredzIvou 

#015 2124-001-800-44 (A0806-44) 	1,000 par 

Obuv poltopánka SAFETY STEEL VANAD 02, berna, vet', 
44 

ZIbva z polo,ky: 	 10,00 % 	Pred zTavou 

#016 2124-001-800-45 (A0806-45) 	6,000 par 

Obuv pottopánka SAFETY STEEL VANAD 02, tierna, vet'. 
45 

ZIva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/àvou 

017 1610-001-711-94 (2710-ZKOL) 	10,000 ks 

Triko LEAF DANIEL, krátky rukáv, ztnkové, vet'. L 

ZIva z po/oky: 	 10,00 % 	Pred z/'avou 

1,, 018 1610-001-711-95 (2710-ZKIX) 	26,000 ks 

Triko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vet'. XL 

ZI'ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred z/ ^3vou 

#019 1610-001-711-96 (2710-ZK2X) 	8,000 ks 

Triko LEAF DANIEL, kráiky rukáv, zinkové, vet'. 2XL 

Z//va z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou 

A 
Faktura - variabilny symbol 

151501408 

	

Bez DPH/MJ Dan 0/0  Cena bez DPH 	 DPH 	Cena s DPH 

	

13,064 	20 	 39,191 	 7,838 	 47,029 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

14,52 	 43,55 	 EUR 

	

13,064 	20 	 26,127 	 5,225 	 31,352 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednévka: EKO-151/2015 

	

14,52 	 29,03 	 EUR 

	

12,392 	20 	 61,961 	 12,392 	 74,353 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednévka: EKO-151/2015 

	

13,77 	 68,84 	 EUR 

	

12,392 	20 	 111,529 	 22,306 	 133,835 EUR 

15/2015/1417 	 Objednávka: EKO-151/2015 

	

13,77 	 123,92 	 EUR 

	

12,392 	20 	 61.961 	 12,392 	 74,353 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

13,77 	 68,84 	 EUR 

	

12,392 	20 	 37,176 	 7,435 	 44,612 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednâvka: EKO-151/2015 

	

13,77 	 41,31 	 EUR 

	

12,392 	20 	 24,784 	 4,957 	 29,741 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

13,77 	 27,54 	 EUR 

	

16,421 	20 	 16,421 	 3,284 	 19,706 EUR 

15/2015 1/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

18,25 	 18,25 	 EUR 

	

16,421 	20 	 16,421 	 3,284 	 19,706 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

18,25 	 18,25 	 EUR 

	

16,421 	20 	 49,264 	 9,853 	 59,117 EUR 
15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

18,25 	 54,71 	 EUR 

	

16,421 	20 	 131,371 	 26,274 	 157,645 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

18,25 	 145,97 	 EUR 

	

16,421 	20 	 16,421 	 3,284 	 19,706 EUR 
15/2015/1417 	 , Objednâvka: EKO-151/2015 

	

18,25 	 18,25 	 EUR 

	

16,421 	20 	 98,528 	 19,706 	 118,234 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednãvka: EKO-151/2015 

	

18,25 	 109,1I8 	 EUR 

	

1,981 	20 	 19,809 	 3,962 	 23,771 EUR 
15/2015/1417 	 . Objednávka: EKO-151/2015 

	

2,20 	 22,01 	 EUR 

	

1,981 	20 	 51,503 	 10,301 	 61,804 EUR 

15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

2,20 	 5 7,2 3 	 EUR 

	

1,981 	20 	 15,847 	 3,169 	 19,017 EUR 

15/2015/1-117 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

	

2,20 	 17,61 	 EUR 
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Faktura - variabilny symbol 
151501408 

var 	 Mno±stvo 	 Bez DPH/M] Dan % Ceria bez DPH 	 DPH 	Cena s DPH 

)20 1610-001-711-97 (2710-ZK3X) 	4,000 ks 	 1,981 	20 	 7,924 	 1,585 	 9,50 	UK 

ko LEAF DANIEL, krátky rukáv, zinkové, vel. 3XL 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Zläva z poIcky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou: 	 2,20 	 8,80 	 EUR 

)21 1170-001-500-95 (1403-tX) 	15,000 ks 	 2,653 	20 	 39,798 	 7,960 	 47,758 EUR 
DEREK, nepremokav, zeten, vet'. XL 	 Hmotnost: 12,81 kg 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZIva z poIoky: 	 10,00 % 	Pred zI2vou: 	 2,95 	 44,22 	. 	 EUR 

=022 1170-001-500-96 (1403-2X) 	5,000 ks 	 2,653 	20 	 13,266 	 2,653 	 15,919 EUR 
PI61 DEREK, nepremokav, zeIen, vel'. 2XL 	 Hmotnos: 4,58 kg 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/'ava zpo/oky: 	 10,00 % 	Predz/vou: 	 2,95 	 14,74 	 EUR 

'023 1170-001-500-97 (1403-3X) 	4,000 ks 	 2,653 	20 	 10,613 	 2,123 	 12,735 EUR 
Ptáf DEREK, nepremokav, zeten, vel'. 3XL 	 Hmotnosf: 4,00 kg 15/2015/1417 	 , Objedn6vka: EKO-151/2015 

ZIiiva zpo/o2ky: 	 10,00 % 	PredzIivou: 	 2,95 	 11,79 	 EUR 

024 1820-001-500-00 (1216-ZN) 	24,000 ks 	 0,906 	20 	 21,751 	 4,350 	 26,101 EUR 
Capka JACK, so siltom, zetená 	 Hmotnosf: 1,92 kg 15/2015/1417 	 , Ob,jednávka: EKO-151/2015 

ZIva z po(o2ky: 	 10,00 % 	Pred zlàvou: 	 1,01 	 24,17 	 EUR 

=025 6110-006-800-00 (2101-00) 	24,000 ks 	 1,310 	20 	 31,428 	 6,286 	 37,714 EUR 
Opasok 4cm, 125cm, textiIn 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/iva z po/o2*y: 	 10,00 % 	Pred zIavou: 	 1,46 	 34,92 	 EUR 

=026 3210-001-000-11 (0002-07) 	48,000 par 	 0,957 	20 	 45,922 	 9,184 	 55,106 EUR 
Rukavice DINGO, kombinované, vel'. 10 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/ava z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 1,06 	 51,02 	 EUR 

'027 1114-001-150-96 (2611-ZL2X) 	24,000 ks 	 1,142 	20 	 27,410 	 5,482 	 32,892 EUR 
Vesta 2RP, vstra2n6, 2It6, vel'. 2XL 	 Hmotnos: 4,32 kg 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZIiva z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zl'avou: 	 1,27 	 30,46 	 EUR 

=028 3610-004-000-11 (0005-10) 	2,000 par 	 1,780 	20 	 3,560 	 0,712 	 4,272 EUR 
Rukavtce LEROS, zváraske, vet'. 11 	 Hmotnosf: 0,56 kg 15/2015/1417 	 , Objednvka: EKO-151/2015 

Zlava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 1,98 	 3,96 	 EUR 

=029 4110-010-113-00(2200-00) 	2,000 ks 	 0,706 	20 	 1,411 	 0,282 	 1,693 EUR 
BrIe návtèvnické 	 Hmotnos: 0,10 kg 15/2015/1417 	 , Objednvka: EKO-151/2015 

Z/ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zIbvou: 	 0,78 	 1,57 	 EUR 

=030 3220-003-260-11 (0002-1Z) 	2,000 par 	 3,996 	20 	 7,992 	 1,598 	 9,590 EUR 
Rukavice SHARK, kombinované, vet'. 11 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZI'ava z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred zf'avou: 	 4,44 	 8,88 	 EUR 

031 1230-005-259-93 (1493-CSOM) 	5,000 ks 	 21,459 	20 	 107,293 	 21,459 	 128,752 EUR 

Bunda FRESNO, pánska, erveno-edá, vet'. M 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZOva , polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 23,84 	 119,22 	 EUR 

=032 1230-005-259-94 (1493-CSOL) 	9,000 ks 	 21,459 	20 	 193,128 	 38,626 	231,754 EUR 
Bunda FRESNO, pánska, erveno-edá, vet'. L 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZIiva z pofoky: 	 10,00 % 	Pred zlavou: 	 23,84 	 214,59 	 EUR 

033 1230-005-259-95 (1493-CS1X) 	5,000 ks 	 21,459 	20 	 107,293 	 21,459 	 128,752 EUR 

Bunda FRESNO, pánska, erveno-edá, vet'. XL 	 15/2015/1417 	 , Objednãvka: EKO-151/2015 

ZI'ava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 23,84 	 119,22 	 EUR 

=034 1230-005-259-96 (1493-CS2X) 	3,000 ks 	 21,459 	20 	 64,376 	 12,875 	 77,251 EUR 

Bunda FRESNO, pánska, erveno-edá, vel'. 2XL 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

ZUva z polo2ky: 	 10,00 % Pred z0vou: 	 23,84 	 71,53 	 EUR 

035 1230-005-259-97 (1493-CS3X) 	2,000 ks 	 21,459 	20 	 42,917 	 8,584 	 51,501 EUR 

Bunda FRESNO, pánska, erveno-edá, vet'. 3XL 	 15/2015/1417 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Z/iiva z po/o2ky: 	 10,00 % 	Pred z/avou: 	 23,84 	 47,69 	 EUR 

=036 2118-004-800-42 (0820-42) 	2,000 par 	 16,757 	20 	 33,514 	 6,703 	 40,217 EUR 

Obuv denkovä ROCK GRANITE S3, 6erna, vet'. 42 	 15/2015/14 17 	 , Objednávka: EKO-151/2015 

Ziava z polo2ky: 	 10,00 % 	Pred zI'avou: 	 18,62 	 37,24 	 EUR 
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Faktüra - variabiln symbol 
151501408 

	

Bez DPH/M] Dan % Cena bez DPH 	DPH 	Cena s DPH 

	

16,757 	20 	 33,514 	6,703 	40,217 EUR 
15/2015/1417 	 Objednávka: EKO-151/2015 

	

18,62 	 37,21 	 EUR 

	

Dan %Cena bez DPH 	DPH 	Cena s DPH 

Základná sadzba DPH 	 20 	5078,150 	1 015,630 	6 093,780 EUR 
Celkom 	 5 078,150 	1 015,630 	6 093,780 EUR 

Celková hmotnos: 
	

71,268 kg 

Poet polo2iek: 
	

125 
Celkové mnostvo: 
	

1 018,000 

Celková poskytnutá zI'ava: 
	

564,24 EUR 

var 	 Mnostvo 

37 2118-004-800-43 (0820-43) 	2,000 par 
uv dcnkov6 ROCK GRANITE S3, berna, vel'. 43 

Zkva zpolo2ky: 	 10,00 % 	Predz/'avou 

CA N/AKj-^ 0 
Pest ate 	3 21 - t  

K 

/ 
Vystavil: 	G/e Jakub 

Datum: 

Prevzat: 
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